[image: image1.jpg]

	   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09 января 2024  года № 3

	р.п. Лысые Горы

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

          В соответствии с Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Законом Саратовской области от 01.08.2005 года № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», на основании Постановления администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области от 30.12.2016 года № 584 «О порядке информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства или огородничества», администрация Лысогорского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей,  в собственность, для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства или огородничества согласно приложению  № 1  к  настоящему постановлению.

         2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Лысогорского муниципального района в сети Интернет.
Глава Лысогорского
муниципального района                                                    В. А. Фимушкина

Приложение № 1к постановлению

администрации  Лысогорского

муниципального района

от 09.03.2024  года  № 3
Перечень земельных участков, предназначенных
для бесплатного  предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность
	№ п/п
	Адрес
 (описание местоположения)

земельного участка
	Площадь земельного

участка,
кв. м.
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование
	Схематическое изображение расположения земельного участка на местности

	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, г.п. Лысогорское, р.п. Лысые Горы, ул. Колхозная, з/у 20
	1401
	64:19:040614:5
	Для индивидуального жилищного строительства
	схема №1

	2
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, г.п. Лысогорское, р.п. Лысые Горы, ул. Колхозная, з/у 21
	1422
	64:19:040614:6
	Для индивидуального жилищного строительства
	схема №1

	3
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский муниципальный район, р.п. Лысые Горы,
 ул. Урицкое шоссе, земельный участок 36
	2000
	64:19:040928:17
	Малоэтажная  многоквартирная застройка
	схема №2

	4
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район,с. Невежкино, ул. Подгорная
	2000
	64:19:000000:10523
	Ведение садоводства
	схема №3

	5
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, г.п. Лысогорское, р.п. Лысые Горы, 20 м западнее д.10 по

ул. Песчаная
	1270
	64:19:040609:9
	Для индивидуального жилищного строительства
	схема №4

	6
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский   район,   с. Широкий Карамыш, ул. Заводская
	778
	64:19:130314:256
	Для ведения личного подсобного

хозяйства
	схема №5

                     Глава  Лысогорского
               муниципального района                                                     В.А. Фимушкина
№ 1к